de Castrellino et illa de Coria, in omni uita mea et post mortem meam

quantum ibi inuenerint do et concedo ad sancta Maria de Algadef et

ad sanctum Petrum illam medietatem que mihi pertinuerit panem et

uinum, equas et nacas, oues et boues, moros et moras nasa et super

lectilia. Et illa alia medietate per manu ipsius abbatis et prioris sánete

Marie et per manu de meos iermanos diuidant in débitos et pro missas

cantare et ubi cumque bonuní uisum fuerit. Siquis liunc factum nos-

trum disrumpere uoluerit tam nobis quam eciam ex alus in primis sit

ille excomunicatus et a corpore Cliristi separatus et a diuino remotus

et cum luda traditore collocatus et in inferno damnatus et careat a

fronte luminibus, amen et a parte qui uocem uestre pulsauerit pariat

centum morabetinos et quantum calumniauerit in duplum et hunc fac-

tum nostrum firmum abeat roborem. Factum pactum et conuenenciam

quarto décimo kalendas lanuarii Era M.'^C.^LXXXX.^II. Inperante

Adefonso inperatore cum Eicha inperatrice in Toleto, Baecha, Alma-

ria, Castella et Legione. Maiorinus inperatoris Petrus Balzan. Marti-

nus episcopus in Oueto. Episcopus in Legione lohanes Albertin.

Ego Michael Petriz in hac kartula quam fieri iussi manu rob.oraui

et signum v^ feci. Qui presentes fuerunt de Villa Kexida: Pelagius

Vita conf. lohanes Michaelis conf. Michael Petriz de Pecaras conf.

Petro Citiz de Algadef conf. Satorninus Dominici coní. lohanes Citiz

conf. Dominici ts. Petrus ts. lohanes ts. Martinus notuit. >^
63— P.

Letra francesa, 0,34X0,18.
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LXXXVI

Donación de una tierra en Revellinos , otorgada por Roméin Xabiz , su

miger é hijos, en favor de Juan Spora.

A. 4155.

XPS. In nomine Patris et Filii ac Spiritus Sancti abutroque pro-

cedens nec non cura ipsa Trinitate cooperante in perpetuum. Ego Ko-

man Xabiz et nxor mea Juliana et filii mei Saluador Eomaniz et Mi-

chael Romaniz et Maria ílomaniz et Martha Romaniz et alia minor

Maña Romaniz tibi Jobanni Spore obedentiali ex monasterio sancti

Petri Elisontie facimus kartam nostre de una térra que habemus in

Reuelinos prenominata de sober lo pozo quomodo discurrit usque ad

uillam et exinde usque ad uianí que uenit de Uilla Lobos ad Reuelli-

nos . Hanc itaque terram supradictam uendidimus tibi Johanni Spore

nullius suadentis imperio ñeque alicuius admonitione facientes sed

spontaneauoluntate et benigno corde accidit nobis utuenderemus illam

terram pro quinqué morabitinos melequis quos bene complacuerunt